qui p nem cum sale et aqua percipiunt. Ubi præter hæc aliud quid additur, in eremo jejuniū non vocatur. Præter autem illis quadragesimis 335 quæ vel N. t. e. P. o. n. i. n. i., vel sanctum Pascha præcedunt, nonnulli fratres hic sunt, qui totam hebdomadam jejunando transcurrunt; et quotidie, exceptis Dominicis, in pane et aqua vivunt. Quidam etiam fratres in urisque quæ ragesimæ non solum quibusque festiuitatibus, sed et Dominicis diebus coquinibus abinent. Quod nos in Dominicis diebus primo quidem propter excellentiam sanctæ Resurrectionis curavimus prohibere, sed rursus coacti sumus fraterna supplicatione permittere. Vescuntur autem pomis, et herbarum radicibus, ac leguminibus infusis, vel etiam elixis.

Nec illud plane silenter omitimus, quod in quadragesimæ utriusque principio omnes monachi, nec non et laici triduanum jejuniū districte conservant: ita ut qui a percipiendis alimentis omnino se compescere nequeunt, solo tamen pane simul et aqua contenti vivant. Est autem consuetudo fratrum omni tempore duo in Dominicis diebus habere pulmenta, propter duas scilicet quadragesimas superius nominatas: in quibus per omnes, et Dominicas videlicet, et sanctorum festiuitates, uno duntaxat probantur esse contenti. Cæteris autem diebus, quibus nimirum temperato jejuniū remissius vivunt, si bis in die comedunt, duo illis pulmenta sunt, prædantibus unum, cœnaturis alterum exhibendum. Sin autem una sit refectio tantum, unum sit nihilominus et pulmentum. Quod autem in Dominicis diebus duo hic fieri solere pulmenta meminimus, constat extra eremiticam regulam idcirco fuisse permissum, quia perraro huc ab extraneis oblationum deferatur xenium. Cæterum ubi locus frequentatur devotione fidelium, cessat procul dubio geninatio pulmentorum.

Unde fit ut in illa eremo, quam auctore Deo in latere Suavicinij montis ipsi construximus, pulmentum præter unum, cunctis æque temporibus penitus ignoratur. A vino autem aliquanto tempore continemus, ita ut neque laici, neque extrinsecus venientes, vel etiam in Pascha Domini aliquid hic præter aquam liberent: neque vinum hic, nisi pro sacrificio haberetur. Sed quoniam et hic manentes cœperunt ægotando deficere, et quidam ad eremiticam vitam transire cupientes, hujus rigoris observantiam videbantur penitus abhorrere, fraternæ, sive, ut verius dicam, communi imbecillitati dispensatorie condescendentes indulimus, ut vinum servato sobrietatis moderamine liberetur. Ut quod cum Joanne non possumus ex toto relinquere (Luc. 11), saltem cum Timotheo Pauli discipulo meminerimus infirmo stomacho parcere, et humiliter ministrare (1 Tim. v); et qui prorsus abstentii esse non possumus, esse saltem sobrii studeamus. Verumtamen in prædictis duabus quadragesimis consuetudo tenuit, ut neque monachis, neque laicis vini, vel etiam piscis perceptio concedatur: exceptis his quatuor festiuita-